
Uchwała nr 14/2019 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 05.09.2019 r.  

w sprawie powołania i odwołania zastępcy komendanta powiatowego 

Społecznej Straży Rybackiej powiatu strzelecko - drezdeneckiego 

 

1. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 10 i 15 oraz w związku ze złożoną 

rezygnacją kol. Lucjana Depo, Prezydium Zarządu Okręgu odwołuje 

zastępcę komendanta powiatowego Społecznej Straży Rybackiej powiatu 

strzelecko – drezdeneckiego i jednocześnie powołuje na tę funkcję kol. 

Zbigniewa Czarnockiego. 

2. Wniosek w sprawie odwołania i powołania zastępcy komendanta wraz z 

rezygnacją kol. Lucjana Depo stanowią załącznik do uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

Wiceprezes ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Ryszard Stachowiak                  Jan Włodarczak
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 15/2019 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 05.09.2019 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Biura  

Zarządu  Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 48 ust 2 w związku z § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 

15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

uchwala:  

§ 1 

Wprowadza Regulamin Pracy Biura Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura ZO PZW. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu 

na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW, a uchwalony niniejszą 

uchwałą regulamin pracy Biura Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

wchodzi w życie zgodnie z art.1043 § 1 Kodeksu pracy po upływie 14 dni od daty 

podania go do wiadomości pracownikom Biura ZO PZW. 

 

 

      

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 



Uchwała nr 16/2019 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 05.09.2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Biura  

Zarządu  Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2, w związku z § 47 pkt 10 oraz § 5 ust. 1 Statutu PZW 

z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

uchwala: 

§1 

Zatwierdza Regulamin Organizacyjny Biura Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie 

Wlkp., w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały i nadzór nad przestrzeganiem „Regulaminu 

Organizacyjnego Biura ZO PZW” powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od podjęcia i wymaga przedłożenia 

na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW. 

   

    

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 

 


